Estado da Bahia, por meio da Empresa JAM Jurídica, inscrita no CNPJ: 
00.803.368/0001-98, situada a Av. Praia de Itapuã, Lotes 49/52, Qd – 17, 
Shopping Villas Boulevard, Salas D 2.4 e D 2.5 – Villas do Atlântico – Lauro 
de Freitas/Bahia. O valor total da inscrição é de R$ 2.890,00 (dois mil 
oitocentos e noventa reais). Tem por fundamento o disposto no inciso II, do 
art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 09 de março de 2016.

[...]

Iguaçu/PR, por meio da Instituto Negócios Públicos do Brasil - Estudos e 
Pesquisas na Administração Pública - INP, Rua Lourenço Pinto, 196 - 3o 
andar – Centro, Curitiba/PR | CEP 80.010-160, inscrita sob CNPJ 
10.498.974/0001-09. O valor total da inscrição é de R$ 3.985,00 (três mil, 
novecentos e oitenta e cinco reais). Tem por fundamento o disposto no inciso 
II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 09 de março de 2016.